

## Finansed Yayınları Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri 2025 1 Baskısına yansıyan Güncelleme

Eski Hali	Yeni Hali
<p><b>7.3. Nakit Takası</b></p> <p>Üyeler takas borçlarını; Takasbank nezdindeki XXXX-22-1 nolu Pay Takas Borcu Hesabı'na ve XXXX-88-1 nolu Pay Brüt Takas Borcu Hesabı'na <b><u>saat 16:45'e kadar</u></b> yatırmak zorundadırlar.</p> <p><b>Nakit borçlarının ödenmesi:</b> Üyeler nakit takas borçlarını, aşağıdaki yöntemlerden biri veya birkaçını kullanarak kapatabilirler.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>➤ EFT kanalıyla</li><li>➤ Takasbank nezdindeki başka bir hesaptan virman</li><li>➤ Diğer Piyasalardan olan alacakların mahsubu</li></ul> <p>* <b>Nakit mahsup talimatları, talimatın verildiği gün EFT kapanış saatine kadar geçerli olup, EFT kapanış saatine kadar gerçekleştirilemeyen talimatlar geçerliliğini yitirir.</b></p>	<p><b>7.3. Nakit Takası</b></p> <p>Üyeler takas borçlarını; Takasbank nezdindeki XXXX-22-1 nolu Pay Takas Borcu Hesabı'na ve XXXX-88-1 nolu Pay Brüt Takas Borcu Hesabı'na <b><u>saat 16:45'e kadar</u></b> yatırmak zorundadırlar.</p> <p><b>Nakit borçlarının ödenmesi:</b> Üyeler nakit takas borçlarını, aşağıdaki yöntemlerden biri veya birkaçını kullanarak kapatabilirler.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>➤ EFT kanalıyla</li><li>➤ Takasbank nezdindeki başka bir hesaptan virman</li><li>➤ Diğer Piyasalardan olan alacakların mahsubu *</li></ul> <p>* <b>Nakit mahsup talimatları, talimatın verildiği gün borçlu/alacaklı olunan piyasa/pazar tarafından belirlenen gün sonu saatine kadar geçerli olup, aynı gün bu saatte kadar gerçekleşen mahsup işlemlerinde temerrüt uygulanmaz. Ancak belirlenen gün sonu saatine kadar gerçekleştirilemeyen talimatlar geçerliliğini yitirir.</b></p>
<p><b>8.3.4. Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı</b></p> <p>Pazar'da belirli bir menkul kıymet üzerinde geri alım vaadi ile satım ve geri satım vaadi ile alım işlemleri yapılır. Bu işlemlerde repo oranının yanısıra menkul kıymetin fiyatı da belirtilerek işlem yapılır.</p> <p><b>İşlem sonrası menkul kıymetler bloke tutulmayarak alıcısına teslim edilir. Vade sonunda alıcının aynı tanım ve miktarda menkul kıymeti karşı tarafa iade edilmek üzere Takasbank'a teslimi esastır.</b></p> <p>İşlemler aynı gün başlangıç valörlü veya en fazla 7 gün olmak kaydıyla ileri başlangıç valörlü olarak yapılabilir. Repo bitiş valörü en fazla 1 yıl olabilir.</p>	<p><b>8.3.4. Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı</b></p> <p>Pazar'da belirli bir menkul kıymet üzerinde geri alım vaadi ile satım ve geri satım vaadi ile alım işlemleri yapılır. Bu işlemlerde repo oranının yanısıra menkul kıymetin fiyatı da belirtilerek işlem yapılır.</p> <p><b>İşleme konu paylar ters repo yapan üye adına bitiş valörüne kadar bloke bir hesapta saklamada tutulur.</b></p> <p>İşlemler aynı gün başlangıç valörlü veya en fazla 7 gün olmak kaydıyla ileri başlangıç valörlü olarak yapılabilir. Repo bitiş valörü en fazla 1 yıl olabilir.</p>
<p><b>8.3.6. Pay Senedi Repo Pazarı</b></p> <p>Pazarın amacı, organize piyasa içerisinde, paylar üzerinde repo yapılmasına ve sonrasında bu payların alıcıya teslimine olanak vermektir.</p> <p>Bu pazarda Pay Piyasası'nda işlem gören, BIST 30 Endeksi'ne dahil paylardan Borsa Başkanlığı tarafından uygun görülenler repo işlemlerine konu olabilirler.</p> <p>Üyeler portföy, fon ya da müşterileri hesabına işlemler gerçekleştirebilirler.</p> <p>İşlem sonrası pay senetleri bloke tutulmayarak alıcısına teslim edilir. Vade sonunda alıcının aynı tanım ve miktarda payı karşı tarafa iade edilmek üzere Takasbank'a teslimi esastır.</p> <p>İşlemler <b>aynı gün başlangıç valörlü veya en fazla 2 iş günü</b> olmak kaydıyla ileri başlangıç valörlü olarak yapılabilir. Repo bitiş valörü en fazla 1 yıl olabilir.</p>	<p><b>8.3.6. Pay Senedi Repo Pazarı</b></p> <p>Pazarın amacı, organize piyasa içerisinde, paylar üzerinde repo yapılmasına olanak vermektir.</p> <p>Bu pazarda Pay Piyasası'nda işlem gören, BIST 50 Endeksi'ne dahil paylardan Borsa Genel Müdürlüğü tarafından uygun görülenler repo işlemlerine konu olabilirler.</p> <p><b><u>İşleme konu paylar ters repo yapan üye adına bitiş valörüne kadar bloke bir hesapta saklamada tutulur.</u></b></p> <p>İşlemler <b>aynı gün başlangıç valörlü veya en fazla 2 iş günü</b> olmak kaydıyla ileri başlangıç valörlü olarak yapılabilir.</p> <p>Pazar'da 2 iş gününe kadar ileri başlangıç valörlü emir iletebilir.</p> <p>İşlemin bitiş valörü en fazla 1 yıl olabilir.</p>

